
 
 

 

 

Raport bieŜący nr 61/2007 
Data: 2007-08-28 
Temat: Zmiany w Zarządzie emitenta 
 

  

EnergomontaŜ Południe S.A. informuje, Ŝe Rada Nadzorcza emitenta w dniu 27.08.2007 dokonała 

istotnych zmian w składzie Zarządu emitenta poprzez zatrudnienie managementu z branŜy konstrukcji stalowych 

i generalnego wykonawstwa. 

W związku z powyŜszym z dniem 31.08.2007 r. Rada Nadzorcza EnergomontaŜ Południe S.A. odwołuje 

ze składu Zarządu Spółki Pana Marka Korycińskiego z funkcji Prezesa Zarządu oraz Panią Izabelę Jakubiec z 

funkcji Członka Zarządu. 

 

Jednocześnie Rada Nadzorcza EnergomontaŜ Południe S.A. powołuje w skład Zarządu emitenta następujące 

osoby: 

1. Pana Wojciecha Nazarek 

2. Pana Tadeusza Torbus 

3. Panią Alinę Sowa 

4. W ciągu następnych kilku miesięcy w skład Zarządu EnergomontaŜ-Południe S.A. zostanie powołana kolejna 

osoba. 

 

śyciorysy nowopowołanych osób zarządzających. 

 

Pan Wojciech Nazarek 

Z dniem 01.09.2007 r. Pan Wojciech Nazarek obejmie funkcję Prezesa Zarządu Dyrektora Naczelnego 

EnergomontaŜ-Południe S.A. 

 

Wiek: 44 lata 

 

Wykształcenie: wyŜsze: absolwent Wydziału Metalurgicznego Politechniki Śląskiej w Katowicach, kierunek 

mechaniczno-hutniczy, specjalność maszyny i urządzenia. 

 

Przebieg kariery zawodowej: 

 

Od początku kariery zawodowej związany z rynkiem konstrukcji stalowych w tym energetyki (m.in. w latach 1996 - 

2001 prace dla elektrowni Jaworzno, wszystkich elektrociepłowni w Łodzi, elektrowni w Bełchatowie oraz w latach 

2004 do 2007 prace dla Siemensa oraz Alstom m.in. dla elektrowni Łagisza i Bełchatów). Doskonale zna rynek 

konstrukcji stalowych m.in. dzięki pełnieniu funkcji członka Rady Polskiej Izby Konstrukcji Stalowych i rynek 

budowlano-montaŜowy m.in. dzięki stanowisku Wiceprezesa Polskiej Izby Przemysłowo-Handlowej Budownictwa, 

Oddział Śląsk. 

 

 

 

 

 



 
 

 

Zarządzał grupą kapitałową zatrudniającą około 750 pracowników, a ostatnio spółką produkcyjną zatrudniającą 

około 170 pracowników. 

W ciągu trzech ostatnich lat od objęcia stanowiska Prezesa Zarządu Zakładu Konstrukcji Spawanych Ferrum Sp. 

z.o.o. przeprowadził pełną restrukturyzację przedsiębiorstwa we wszystkich obszarach zwiększając jednocześnie 

trzykrotnie przychody ze sprzedaŜy i wielokrotnie zysk. 

Pan Wojciech Nazarek aktualnie pełni funkcję Przewodniczącego Rady Nadzorczej Huty Zabrze S.A. 

 

 

Pan Tadeusz Torbus 

Z dniem 01.10.2007 r. Pan Tadeusz Torbus obejmie w przedsiębiorstwie emitenta funkcję Członka Zarządu 

Dyrektora ds. Realizacji Projektów Generalnego Wykonawstwa i Produkcji. 

 

Wiek: 56 lat 

 

Wykształcenie: wyŜsze, absolwent Politechniki Śląskiej w Katowicach, Wydział Organizacji Produkcji. 

 

Przebieg kariery zawodowej: 

 

Od 1992 r. związany z branŜą energetyczną. Od 1992 do 2007 r. pracował w Wyrskich Zakładach Urządzeń 

Przemysłowych pełniąc funkcję Dyrektora ds. energetyki, a później Prezesa spółki. Zakłady te były znaczącym 

dostawcą dla energetyki. W ciągu 15 lat pracy Pana Tadeusza Torbusa w tych zakładach dostarczono ponad 1000 

urządzeń i instalacji, głównie dla polskiego przemysłu energetycznego. Od 2007 r. Pan Tadeusz Torbus pracuje 

w Rafako S.A. w Raciborzu na stanowisku Dyrektora budowy instalacji odsiarczania spalin w elektrowni Jaworzno, 

gdzie m.in. koordynuje prace kilkunastu firm począwszy od projektu poprzez roboty budowlano-montaŜowe 

i oddanie inwestycji pod klucz. 

 

Pani Alina Sowa 

W okresie od 01.09.2007 r. do 30.09.2007 r. Pani Alina Sowa będzie pełniła funkcję Członka Zarządu Dyrektora 

Finansowego EnergomontaŜ-Południe S.A. 

 

Wiek: 36 lat 

 

Wykształcenie: wyŜsze, absolwentka Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach, Wydział Prawa i Administracji. 

1997 Zespół Szkół Ekonomicznych w Częstochowie, technik ekonomista o specjalności finanse i rachunkowość 

1992-1995 Uniwersytet Śląski w Katowicach, Studium Zaoczne na Wydziale Kolegium Języka Biznesu 

Posiada świadectwo kwalifikacyjne Ministra Finansów odnośnie spełnienia wymogów określonych dla osób 

prowadzących usługowo księgi rachunkowe. 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

Przebieg kariery zawodowej : 

 

Pani Alina Sowa posiada wysokie kwalifikacje i duŜe doświadczenie zawodowe pracując w szeregu 

przedsiębiorstw początkowo na stanowiskach kierowniczych a w późniejszym okresie zarządczych: od Głównego 

Księgowego poprzez Dyrektora Finansowego aŜ po Wiceprezesa Zarządu. 

Od lutego 2007 r. do chwili obecnej pracuje w przedsiębiorstwie emitenta na stanowisku Głównego Księgowego. 

2003-2006 Zakłady Urządzeń Technicznych "WAMAG" S.A. - pełniła funkcje od Pełnomocnika ds. restrukturyzacji - 

Prokurenta po Członka Zarządu Dyrektora Ekonomicznego 

2002-2004 Techservice Polska Sp. z o.o. - Wiceprezes Zarządu 

1998-2003 "B+S Polska" Sp. z o.o. - Główna Księgowa 

1999-2000 "Selen" Sp. z o.o - Dyrektor Finansowy 

1997-1998 "Sped-Handel" Sp. z o.o. - Główna Księgowa 

1992-1995 Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowo-Handlowe "MKZ" S.C. - Główna Księgowa 

 

 

Ww. osoby nie prowadzą działalności konkurencyjnej, nie uczestniczą w spółkach konkurencyjnych jako wspólnicy 

spółki cywilnej, spółki osobowej lub jako członkowie organu konkurencyjnej spółki kapitałowej czy teŜ innej 

konkurencyjnej osoby prawnej. Nie figurują w Rejestrze DłuŜników Niewypłacalnych. 

 

Nowy Zarząd EnergomontaŜu Południe S.A. przedstawi strategię rozwoju przedsiębiorstwa emitenta na przełomie 

miesiąca września i października 2007 r. 

 

Jednocześnie w związku ze zmianą Zarządu Spółka informuje, Ŝe nowe prognozy wyników finansowych spółki i 

grupy kapitałowej emitenta na 2007 r. będą opublikowane w dniu 28.09.2007 r. 

 

  

 

PODPISY OSÓB REPREZENTUJĄCYCH SPÓŁKĘ    

Marek Koryciński   Prezes Zarządu    

Izabela Jakubiec   Członek Zarządu 

 


